m M. BURIGO Rodrigo

%‘; Relevé de notes pour l'inscription TP TH NIV 1 3E ANNEE, SM_Character Anim. & Animated Film.

o B (2020-2021), Année scolaire

M01_Body-Mechanics

Formateur / Date Type évaluation Theme
le 30/01/2021 Ecrit

Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

M02_Storytelling

Formateur / Date Type évaluation Theme
le 30/01/2021 Ecrit

Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

M03_Animation_2D-3D

Formateur / Date Type évaluation Théme
le 01/04/2021 Ecrit

Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

Note ou motif

ff.
Coe d'absence

1 18,00

Moyenne

Moyenne de |'apprenant
Moyenne du groupe
Moyenne minimale

Moyenne maximale

Note ou motif

Coeff.
o€ d'absence

1 16,30

Moyenne

Moyenne de |'apprenant
Moyenne du groupe
Moyenne minimale

Moyenne maximale

Note ou motif

Coeff.
¢ d'absence

1 17,50

Moyenne

Moyenne de |'apprenant
Moyenne du groupe
Moyenne minimale

Moyenne maximale

18,00
15,58
11,00

19,00

16,30
15,54
11,00

18,20

17,50
16,35
12,50

19,50

12



M04_Expérimentation

Formateur / Date Type évaluation
le 29/03/2021 Ecrit

Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

MO5_Scriptwriting

Formateur / Date Type évaluation
le 17/05/2021 Ecrit
le 17/05/2021 Devoir

Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

Attitude professionnelle

Formateur / Date Type évaluation

le 30/01/2021

le 17/05/2021
* Note ne comptant pas dans le calcul de la moyenne
Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

Ne compte pas dans lam...

Ne compte pas dans lam...

Theme

Experimentation

Theme

Theme

Coeff. Note ou motif
d'absence

1 17,50

Moyenne

Moyenne de |'apprenant
Moyenne du groupe
Moyenne minimale

Moyenne maximale

Coeff. Nlote ou motif
d'absence

1 14,00

Moyenne

Moyenne de |'apprenant
Moyenne du groupe
Moyenne minimale

Moyenne maximale

Note ou motif

Coeff.
¢ d'absence

1 17,00 *

1 15,00 *

Moyenne

Moyenne de 'apprenant
Moyenne du groupe
Moyenne minimale

Moyenne maximale

17,50
16,21
7,00

19,50

14,00
17,39
14,00

20,00

22



