



## M. BURIGO Rodrigo

Relevé de notes pour l'inscription TP TH NIV 1 3E ANNEE, SM\_Character Anim. & Animated Film.  
(2020-2021), Année scolaire

### M01\_Body-Mechanics

Formateur / Date	Type évaluation	Thème	Coeff.	Note ou motif d'absence
ME le 30/01/2021	Écrit		1	18,00

#### Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

#### Moyenne

Moyenne de l'apprenant	18,00
Moyenne du groupe	15,58
Moyenne minimale	11,00
Moyenne maximale	19,00

### M02\_Storytelling

Formateur / Date	Type évaluation	Thème	Coeff.	Note ou motif d'absence
ME le 30/01/2021	Écrit		1	16,30

#### Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

#### Moyenne

Moyenne de l'apprenant	16,30
Moyenne du groupe	15,54
Moyenne minimale	11,00
Moyenne maximale	18,20

### M03\_Animation\_2D-3D

Formateur / Date	Type évaluation	Thème	Coeff.	Note ou motif d'absence
BS le 01/04/2021	Écrit		1	17,50

#### Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

#### Moyenne

Moyenne de l'apprenant	17,50
Moyenne du groupe	16,35
Moyenne minimale	12,50
Moyenne maximale	19,50

## M04\_Experimentation

Formateur / Date	Type évaluation	Thème	Coeff.	Note ou motif d'absence
BS le 29/03/2021	Écrit	Experimentation	1	17,50

### Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

### Moyenne

Moyenne de l'apprenant	17,50
Moyenne du groupe	16,21
Moyenne minimale	7,00
Moyenne maximale	19,50

## M05\_Scriptwriting

Formateur / Date	Type évaluation	Thème	Coeff.	Note ou motif d'absence
BS le 17/05/2021	Écrit			
BS le 17/05/2021	Devoir		1	14,00

### Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

### Moyenne

Moyenne de l'apprenant	14,00
Moyenne du groupe	17,39
Moyenne minimale	14,00
Moyenne maximale	20,00

## Attitude professionnelle

Formateur / Date	Type évaluation	Thème	Coeff.	Note ou motif d'absence
ME le 30/01/2021	Ne compte pas dans la m...		1	17,00 *
BS le 17/05/2021	Ne compte pas dans la m...		1	15,00 *

\* Note ne comptant pas dans le calcul de la moyenne

### Appréciation

Aucune appréciation renseignée.

### Moyenne

Moyenne de l'apprenant	-
Moyenne du groupe	-
Moyenne minimale	-
Moyenne maximale	-